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Fellowes Laminator Saturn 3i A4

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Wysokos$¢ opakowania

Szerokos¢ produktu

Kod zharmonizowanego systemu (HS)
Automatyczne wytaczanie po
Predkos¢ laminowania

Maksymalna szerokos$¢ laminowania

Materiat obudowy

Sygnat dzwiekowy gotowosci
Maksymalna grubos¢ folii

Ostrzezenia

Gtebokos¢ opakowania
Waga produktu

Waga wraz z opakowaniem
Gtebokos¢ produktu
Wysokos$¢ produktu
Wbudowany wyswietlacz
Automatyczne wytgczanie zasilania
Format nosnika (podajnik 1)
Liczba rolek

Czas przed nagrzewaniem
Czas nagrzewania

Automatyczne wykrywanie natezenia
ruchu

Kolor produktu

Szerokos¢ opakowania

428,99 zt
348,77 zt
BIUFELLAMO0003
5724801

168,3 mm
436,6 mm
84729080

30 min

300 mm/min
23,5cm

Kopolimer akrylonitrylo-
butadieno-styrenowy (ABS)

Tak

125 pm

Zachowaj ostroznos¢, aby
uniknac poparzen podczas pracy
z goracymi elementami.,Nie
pozostawiaj urzadzenia bez

nadzoru podczas pracy.,Unikaj
kontaktu z woda i wilgocia.

174,5 mm
2,25 kg
2,54 kg
139,7 mm
104,8 mm
Nie

Tak

A4

2

1 min

1 min

Tak

Srebrny,Czarny

489 mm
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Opis produktu

e Gwarancja: F024M
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